- 1 -

泉鲤金办〔2022〕13号

鲤城区人民政府金龙街道办事处关于成立住宅
小区长效管理工作推进组成员名单的通知

各社区：

为深入贯彻落实党中央、国务院和省、市、区工作部署，结

合省、市纪委关于开展民生问题“点题整治”的工作要求，聚焦

群众反映强烈的住宅小区管理“急难愁盼”问题，经研究决定成

立住宅小区长效管理工作推进组成员名单，具体名单如下：

组组组组 长长长长：：：：王银水 街道党工委副书记、办事处主任

副副副副 组组组组 长长长长：：：：王泽凯 街道人大工委主任

李辉景 街道党工委统战委员、副书记、政法委员

薛静琳 街道党工委组织委员

陶华明 街道党工委宣传委员

吴荣连 街道党工委委员、人武部部长

- 2 -

朱凤辉 街道党工委委员、派出所所长

黄江水 街道党工委二级主任科员

魏潇宇 街道办事处副主任

陈 亮 街道办事处副主任

陈再聪 街道办事处副主任

许幸娟 街道办事处副主任

陈忠理 街道司法所所长

魏 扬 街道综合便民服务中心主任

吴晓云 街道社会事务服务中心主任

王 琦 街道综合执法协调中心主任

成成成成 员员员员：：：：林娇雄 高山社区党支部书记、居委会主任

吴宗汉 石崎社区党委书记、居委会主任

江奕良 金柄社区党支部书记、居委会主任

谢仲塬 后坑社区党支部书记、居委会主任

杨振显 古店社区党委书记、居委会主任

蔡小荣 玉霞社区党委书记、居委会主任

史云辉 赤土社区党支部书记、居委会主任

黄贵容 坑头社区党支部书记、居委会主任

陈雄荣 曾林社区党支部书记、居委会主任

王家桂 龙岭社区党支部书记、居委会主任

林克新 金峰社区党支部书记、居委会主任

推进组下设办公室，由王琦兼任办公室主任，成员为洪朱棠、

黄奕峰、傅少昌、曾金盾、吴彬彬；工作职责：负责处理领导小

组日常事务，及时传达上级有关工作要求，研究探索住宅小区长

- 3 -

效管理工作；协调推动各相关社区开展工作；及时掌握工作进展

情况，做好信息收集汇总；完成领导交办的其他工作任务。

鲤城区人民政府金龙街道办事处

2022年 3月 7日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：区住建局。

金龙街道党政综合办公室 2022年 3月 7日印发